
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 

 

                                                                                        DELIBERAZIONE N.  66 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
OGGETTO: CONSORZIO ALPE PESCIA – POSA TEMPORANEA DI BOX AD USO 

WC PRESSO LE STRUTTURE POLIFUNZIONALI DELL’AREA FESTE 

ALPE PESCIA – RICHIESTA DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA DI 

PORZIONE DI TERRENO COMUNALE. 

 
 
      L’anno duemilasedici, il giorno  14 del mese di luglio, alle ore 17.00, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
 
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

     BIANCHI NORMA ANGELA    SINDACO                             X  
     CESPRINI GIAMPAOLO     ASSESSORE                                                   X 
     PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                          X 

 

     TOTALE                                                                             2                       1             

 

    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Vista la missiva presentata in data 13.07.2016, prot. 1765, dal Presidente Consorzio Alpe 
Pescia con la quale viene richiesta l’autorizzazione all’occupazione temporanea, fino a 30 
giorni, di una modesta porzione di terreno comunale, di cui al mappale 497 del foglio 12 
NTC, alla Località Alpe Pescia, per la posa di un box metallico prefabbricato ad uso servizio 
igienico; 
 
Dato atto che la suddetta posa temporanea sarà effettuata nei giorni 6/7 agosto p.v. per 
un periodo di durata non superiore a 30 giorni; 
 
Ritenuto pertanto, in ragione del carattere d temporaneità e la modestia delle opere 
necessarie alla posa, di accogliere la richiesta autorizzando l’occupazione temporanea per 
il periodo di 30 giorni decorrenti dl 06.08.2016; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 

 
DELIBERA 

 
Di autorizzare, per le ragioni di cui in premessa, il Consorzio Alpe Pescia a posare 
temporaneamente un box, per uso servizio igienico, sul terreno comunale di cui al 
mappale 497 del foglio 12 NTC, per il periodo di 30 giorni decorrenti dal 6 agosto 2016; 
 
Di trasmettere la presente deliberazione all’Ufficio Tecnico Comunale e al Consorzio Alpe 
Pescia.  


